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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  
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Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  
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Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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prodotti/servizi  

del punto vendita 

1  

2  

3  

4  

5  

   

i punti di forza 1  

2  

3  

4  

5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 


	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: WSC
	Descrizione Franchising: Agenzia di vendita diretta che si occupa di vendita di prodotti per il trattamento acqua e innovativi sistemi di pulizia, sfruttando un consolidato piano marketing.
Grazie ai contratti sottoscritti con le fabbriche, il marchio riesce a distribuire i prodotti con prezzi competitivi rispetto all'attuale mercato del settore.
	1: WSC - Water and Cleaning Solution
	2: GBM di Bruno Giuseppe Maria
	3: Modica
	4: Ragusa
	5: Sicilia
	6: 2019
	7: 2019
	8: 1
	9: 2
	10: -
	11: -
	12: -
	13: 2
	14: 150000
	15: 6500
	16: 
	17: -
	18: -
	19: 1
	20: SI
	21: SI
	22: SI
	23: SI
	24: NO
	25: NO
	26: SI
	27: SI
	28: NO
	29: 4
	30: 45
	31: SI
	32: 30 giorni
	33: Depuratori d'acqua
	34: Sistemi di pulizia robot
	35: 
	36: 
	37: 
	38: Prezzi di fabbrica
	39: Nuove tecnologie per una perfetta e completa pulizia
	40: Assistenza e formazione continue
	41: Nessuna royalty o altri importi richiesti
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 


